
UCHWAŁA NR II/4/2018
RADY GMINY OSIEK

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 43 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Osiek będącego załącznikiem do Uchwały nr XXXIII/215/2018 
Rady Gminy Osiek z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Osiek (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2018 r., poz. 4726 ) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1) Wojciech Cherek

2) Teresa Eggert

3) Wioleta Komorowska

4) Katarzyna Szuta

§ 2. 

1. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje się Panią Wioletę Komorowską.

2. Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje Komisja na najbliższym posiedzeniu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: B78275BB-61A4-481B-90FF-1A1AA4A826E8. Podpisany Strona 1




